



# ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "О РЕГУЛИРОВАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ В ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

### Статья 1

Внести в закон области от 17 июля 2006 года № 1471-ОЗ "О регулировании отдельных жилищных отношений в Вологодской области" (с изменениями, внесенными законами области от 29 апреля 2007 года № 1585-ОЗ, от 27 июня 2008 года № 1809-ОЗ, от 28 сентября 2009 года № 2076-ОЗ, от 29 сентября 2009 года № 2086-ОЗ, от 29 сентября 2009 года № 2094-ОЗ, от 3 декабря 2009 года № 2159-ОЗ, от 11 декабря 2009 года № 2180-ОЗ, от 25 декабря 2009 года № 2191-ОЗ, от 1 февраля 2010 года № 2215-ОЗ, от 4 мая 2010 года № 2290-ОЗ, от 31 мая 2010 года № 2310-ОЗ, от 4 октября 2010 года № 2374-ОЗ, от 1 февраля 2011 года № 2460-ОЗ, от 3 июня 2011 года № 2531-ОЗ, от 31 мая 2012 года № 2777-ОЗ, от 5 июля 2012 года № 2820-ОЗ, от 13 декабря 2012 года № 2923-ОЗ, от 24 декабря 2012 года № 2942-ОЗ, от 3 июня 2013 года № 3066-ОЗ, от 4 июля 2014 года № 3395-ОЗ, от 14 октября 2014 года № 3420-ОЗ, от 6 апреля 2015 года № 3624-ОЗ, от 7 мая 2015 года № 3647-ОЗ, от 2 ноября 2015 года № 3779-ОЗ, от 2 ноября 2015 года № 3780-ОЗ, от 28 октября 2016 года № 4026-ОЗ, от 10 апреля 2017 года № 4119-ОЗ, от 28 декабря 2017 года № 4263-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 7:

в абзаце первом части 1 слова "в пунктах 2-4 части 1 и части 1<sup>1</sup> статьи 3" заменить словами "в пунктах 3, 4 части 1 статьи 3";

в части 3:

слова "в пунктах 2-4 части 1 статьи 3" заменить словами "в пунктах 3, 4 части 1 статьи 3";

слова "а также гражданам, указанным в части 1<sup>1</sup> статьи 3 настоящего закона области," исключить;

2) в статье 9:

в части 1 слова "в пунктах 2-4 части 1 и части 1<sup>1</sup> статьи 3" заменить словами "в пунктах 3, 4 части 1 статьи 3";


в абзаце пятом части 4 слова "а также гражданам, указанным в части 1<sup>1</sup> статьи 3 настоящего закона области," исключить;

3) в части 1 статьи 18 слова "в пунктах 2, 3 части 1 статьи 3" заменить словами "в пункте 3 части 1 статьи 3".

**Статья 2**

Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 2  
24 января 2018 года

г.Вологда  
31 января 2018 года  
№ 4295-ОЗ